
 

 

平成 24年 5月 14 日 

 

保護者の皆様 

大阪府立能勢高等学校 

校  長    真鍋 政明 

 

平成 24 年度 体育祭のご案内 

 

  初夏の候、益々ご清祥のことと存じます。平素は本校教育活動にご支援を賜り誠

にありがとうございます。 

 さて、本校では下記の通り体育祭を開催いたします。本年も 3学年にまたがる縦割り

ブロック制で競技を競います。また恒例の応援合戦の他、ＰＴＡ参加の綱引きも予定

されています。 

  つきましては、ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、開催時間内随時ご来場ください

ますようご案内申し上げます。 

 

 

 

                                    記 

 

 １．日 時   平成 24 年 6月 1 日（金） 午前 9時 00分～午後 3時 00 分 

                               雨天順延  6月 4 日（月）  

                                再 順 延  6月 5 日（火） 

 

 ２．場 所    本校グラウンド 

 

 

以  上 


